​AQUISIÇÃO​ ​DE​ ​TRÊS​ ​PNEUS​ ​E​ ​SERVIÇOS​ ​DE​ ​BALANCEAMENTO​ ​DE​ ​RODAS,​
​PARA O VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÁ-MG​

​Empresa​
​Contratada:​

​AUTO CENTER E BORRACHARIA GOIANÁ LTDA.​
​CNPJ: 55.707.613/0001-55​

​Valor do​
​Contrato:​

​R$1.755,00 (UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)​

​Prazo de​
​execução:​ ​Imediato​

​Dotações​
​Orçamentárias​
​:​

​AQUISIÇÃO: TRÊS PNEUS​
​3.3.90.30.00.1.01.01.01.031.0017.2.0003​ ​MANUTENÇÃO​ ​DAS​ ​ATIVIDADES​
​LEGISLATIVAS​
​subelemento 3.3.90.30.37 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS​